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Konkurs Anioł Bożego Narodzenia
9  listopada  b.r.  w  Bibliotece  Publicznej  w  Tymbarku  odbyła  się  uroczystość  rozstrzygnięcia  konkursu
plastycznego pt. „Anioł Bożego Narodzenia”. Konkurs zorganizowany został przez właściciela Firmy JONIEC® –
Pana Mieczysława Jońca dla uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przy Stowarzyszeniu
Remedium w Tymbarku.

Prace oceniane były w dwóch kategoriach: prace kolorowe oraz czarno-białe. Wybrane arcydzieła brały również udział w
głosowaniu internautów na profilu Facebook Firmy JONIEC®. W każdej z wyżej wymienionych kategorii wyłonionych zostało 3
laureatów.  Zwycięzcy  otrzymali  podziękowania  z  rąk  Mieczysława  Jońca  oraz  prezenty.  Organizatorzy  konkursu  nie
zapomnieli o uczestnikach, którzy nie stanęli na podium – wszyscy ci, którzy przygotowali swoją wizję anioła otrzymali
osobiste gratulacje od Prezesa Firmy JONIEC® oraz drobny upominek firmowy.

 

„Takie konkursy rozwijają uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej, dodają im odwagi i podnoszą poziom samooceny” –
mówiła Kierownik WTZ Pani Elżbieta Kawula.

Dyrektor Promocji, pani Anna Blaczkowska, podziękowała za ogromną ilość otrzymanych prac konkursowych oraz obiecała,
że wybrane anioły znajdą się na tegorocznej kartce świątecznej, którą otrzymają kontrahenci, partnerzy oraz sympatycy
firmy JONIEC®.
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Wystawa pokonkursowa wszystkich prac będzie dostępna dla zwiedzających w Bibliotece Publicznej w Tymbarku do 16
listopada 2018r.
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Zapraszamy wszystkich poszukujących niebanalnych pomysłów na prezenty świąteczne, urodzinowe, imieninowe do siedziby
Stowarzyszenia  REMEDIUM  w  Tymbarku,  gdzie  w  godzinach  pracy  warsztatu  można  zakupić  niepowtarzalne  obrazy,
poduszki, ceramikę, kilimy oraz inne oryginalne prace wykonane przez podopiecznych.
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